
Uchwała Nr       /        /2017 

                                                             Rady Powiatu w Elblągu 

                                                  z dnia                   2017 r. 

 

w sprawie włączenia Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Kamionku Wielkim do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kamionku Wielkim 82A, gm. Tolkmicko.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 129 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się włączenie dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym w Kamionku Wielkim do Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kamionku Wielkim 82A, gm Tolkmicko.  

 § 2. 

Włączenie, o którym mowa w §1niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą ustroju szkolnego wdrożonego ustawą z dnia  

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) podjęcie niniejszej uchwały jest wypełnieniem delegacji 

ustawowej cyt. ustawy określonej w art. 129 ust. 1 pkt 2. 

 

 

 


